2025年 1月 8日

日本介護福祉士養成施設協会

近畿ブロック会会員各位

日本介護福祉士養成施設協会近畿ブロック会

代表理事  井之上 芳雄

                                  （公印省略）

「介護創造力コンテスト」実行委員会委員の募集について（依頼）

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は日本介護福祉士養成施設協会近畿ブロック会の運営に対し、ご尽力いただき有難

うございます。

 さて、近畿ブロック会の養成校の教員が中心になり、2016 年度から４回、介護創造力コ

ンテストを開催してきました。2019 年度からコロナ禍をはさみ、5 年間開催しておりませ

んでしたが、去る 9月 26日に開催されました全国教職員研修会実行委員会にて全国教職員

研修会において介護創造力コンテストの開催を実施することについて提案があり、実施す

ることが決定いたしました。開催概要（案）は別紙の通りです。

 そこで、標記実行委員会を設置することにいたしました。2025 年度に行われる全国教職

員研修会にコンテスト上位校のプレゼンテーションを実施する計画で準備を進めてまいり

ます。

 会員各位におかれましては、所属教員に周知していただき、実行委員会委員を推薦して

いただきたくお願いいたします。なお、推薦は自薦、他薦を問いません。締め切りは１月

31日（金）とさせていただきます。お申込みは、下記連絡先にメール連絡をお願いします。

 何卒よろしくお願い申し上げます。

＜連絡先＞

第５回介護創造力コンテスト実行委員会

杉原 久仁子（桃山学院大学）

 〒594-1198 大阪府和泉市まなび野 1-1

電話：0725－92－6034

メールアドレス  kuniko.s@andrew.ac.jp